МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 20.03.2018 г.          № 292

г. Краснодар

О присвоении первого спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 года № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта:

№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Гиревой спорт

1.  Варица Е.И. Прим.-Ахтарский

р-н, ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Чернявский П.А.

2.  Гринина Л.А. -«- -«- Игнатенко В.П.

3.  Полоус М.Р. -«- -«- -«-

4.  Швецова Е.И. -«- -«- -«-

5.  Ежов Н.А. Ленинградский р-н,

СШ «Юность»

Орган управления

ФК и С МО

Труш А.В.

6.  Байкалов Н.С. Брюховецкий р-н,

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Галаган О.С.

Киокусинкай

7.  Хоришко Н.А. Динской р-н Орган управления

образованием МО

Сидоренко С.Н.

Конный спорт

8.  Рожнова З.А. Краснодар, СШ по

конному спорту № 1

Министерство ФК

и С КК

Высоцкая И.В.

Конькобежный спорт

9.  Минасян М.Х. Сочи,

ЦОП по ЗВС

Министерство ФК

и С КК

Пылаева М.Л.

Лёгкая атлетика

10.  Лямкина Д.М. Краснодар, ЦОП по

л/а

Министерство ФК

и С КК

Горбунова Т.А.,

Кудрявцева В.А.

11.  Арутюнова В.С. Абинский р-н,

СШ «Виктоия»

Орган управления

ФК и С МО

Милащенко А.В.

 2

12.  Бирюков С.С. Абинский р-н,

СШ «Виктоия»

Орган управления

ФК и С МО

Письменный О.А.,

Третьякова Н.В.

Настольный теннис

13.  Кузьмин А.А. Краснодар, ЦОП по

наст.теннису

Министерство ФК

и С КК

Василевский В.Ю.

Плавание

14.  Маршов В.И. Лабинский р-н,

СШ «Лидер»

Орган управления

ФК и С МО

Ерисова И.А.

15.  Махота П.Н. Краснодар, СЦ

филиала ЦСКА

Министерство

обороны

Бабченко Е.Н.,

Бабченко В.Н.

16.  Климошенко Н.М. Кавказский р-н,

СШ «Буревестник»

Орган управления

ФК и С МО

Ковальчук И.Н.

17.  Сергунин И.Д. Сочи -«- Дорош А.В.,

Перов В.А.

18.  Селиванов К.Р. Краснодар, СШ № 6 Орган управления

образованием МО

Токаренко А.С.

Прыжки на батуте

19.  Забора А.В. Красноармейск.р-н,

СШ «Олимпиец»

Орган управления

ФК и С МО

Бугаев М.Г.

Рукопашный бой

20.  Савина Е.А. Анапа, ДЮСШ № 4 Орган управления

образованием МО

Таловский А.А.

Спортивный туризм

21.  Гучетль А.А. Горячий Ключ, ЦДТ Орган управления

образованием МО

самостоятельно

22.  Черных М.Б. -«- -«- -«-

Стендовая стрельба

23.  Загорулько А.О. Красноармейск.р-н,

ЦСП по СВС

Министерство ФК

и С КК

Устян Р.Т.

Стрельба из лука

24.  Овчаренко Г.В. Краснодар Орган управления

ФК и С МО

Свитин А.И.

25.  Савин А.С. -«- -«- -«-

Теннис

26.  Титова М.А. Сочи, СШ № 9 Орган управления

ФК и С МО

Кафельников А.Н.

Художественная гимнастика

27.  Фетисова Е.Д. Краснодар, СДЮСШ

№ 1

Орган управления

образованием МО

Махмутова Г.Р.

28.  Хадипаш А.А. -«- -«- -«-

29.  Савина У.Г. -«- -«- -«-

Шашки

30.  Гунько О.А. Новороссийск,

СШ «Раевская»

Орган управления

ФК и С МО

Ванян А.В.

31.  Малюгин И.С. Гулькевичский р-н -«- самостоятельно

2. Присвоить повторно первый спортивный разряд по видам спорта:
№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Настольный теннис

 3

1.  Олиниченко Р.Н. Каневской р-н, СШ Орган управления

ФК и С МО

Торопов А.Р.

Плавание

2.  Коржов Н.Э. Кавказский р-н,

СШ «Буревестник»

Орган управления

ФК и С МО

Чердаков А.М.

Рукопашный бой

3.  Арбузов С.А. Краснодар Динамо Стрига О.Н.

4.  Лобарев И.С. -«- -«- -«-

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра         В.Е. Пермяков